
Regione del Veneto

Istituto Oncologico Veneto
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

C.F. – P.I. 04074560287

1

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il Direttore Generale dr.ssa Maria Giuseppina Bonavina
nominata con D.P.G.R.V. n. 14 del 26 febbraio 2024, 

coadiuvato da:

DIRETTORE SCIENTIFICO      prof. Vincenzo Bronte

DIRETTORE SANITARIO dr.ssa Anna Maria Saieva

DIRETTORE AMMINISTRATIVO dr. Fabrizio Garbin

OGGETTO: AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
DEL CONCORSO PUBBLICO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 4 UNITÀ DI 
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO (AREA DEGLI ASSISTENTI) RISERVATO ALLE CATEGORIE DI 
CUI ALLA LEGGE 12.3.1999 N. 68. 

Note per la Trasparenza: con il presente provvedimento si dispongono l’ammissione dei candidati e la nomina 

della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 4 unità 

di assistente amministrativo (Area degli Assistenti) riservato alle categorie di cui alla Legge 12.3.1999 n. 68, 

art. 1 (Disabili) e art. 18 (Categorie Protette) da assegnare alla sede di Castelfranco Veneto (TV) e di Padova 

(PD) dell’Istituto.

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS
______________________________________________________

2

Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane, responsabile del procedimento, attestata la regolare 
istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale 
e con i regolamenti interni in materia, riferisce quanto segue.

PREMESSO che:

- con deliberazione del Direttore Generale n. 923 del 24.10.2024 è stato indetto il concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per l'assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 4 unità di personale nel profilo di 
assistente amministrativo, ruolo amministrativo - Area degli Assistenti, riservato alle categorie di cui alla 
Legge 12.3.1999 n. 68, artt. 1 e 18;

- il testo integrale del bando è stato pubblicato nel BUR Veneto n. 146 dell’8.11.2024 e, per estratto, nella 
Gazzetta Ufficiale n. 94 del 26.11.2024, nonché sul sito istituzionale dell’Ente;

DATO ATTO che:

- entro il termine di scadenza per la presentazione delle domande, fissato per il 27.12.2024 sono pervenute 
le seguenti candidature (elencate per identificativo domanda):

          Codice 

Candidatura

VSYQVNTP9F

3W7S49FCBQ

FA6MK5MZUU

XGVR7YPVXY

RD6ZW6UU1R

S3HQVWQ3RS

NW496PD53G

8PCT5EWF9W

KFUZRZ7UW3

SYAF6NTY9V

A8MV5HQ3RW

87HAVTKSMB

D69WKCK9QM

GDCFREZ4TY

G7WP5ZFECV

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS
______________________________________________________

3

P4FSKUW3C3

HNMK7DNBQK

V8CRTEW67R

41F6QQ63QX

HQUZ5ATN6S

UH66C8N67A

ZKSACPZU9F

PNG9PU36BH

XSUNUXB8UP

2XVY9UMDTA

R93AWD3UC4

CAGKYE4F1G

PVWR98DCW3

ZSVDZEH7SS

92RRTRTCUE

4HPPNZ4UE6

YG5AHKN5DR

SXQ6AGFH8T

S1P2F7G5VA

NWCGDYMYQV

E7GCCBTX69

CM36USH1NQ

Q35C6GHUBB

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS
______________________________________________________

4

KE6VBC7UQ4

QV8YBZF8WC

7686WX5MMZ

2QBHGG1YQF

FRBVVT33WN

387GQW676D

V5U1215DHU

FPGH1A6S5Y

D8WGDXYYXF

R9Q3S7FH9E

KNN8KY56Q4

8G4PVT2RT5

ZY8PYUSA36

HFGWSPT8C3

2X8XTPE89Y

PP1EF13137

ZUAP2P8F2Y

UWKV1TZC51

X3VXM66ZCE

56PZQMHM14

KFM8H6413C

8124218QGF

DCYGNS7CXP

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS
______________________________________________________

5

YFUTPDH3DE

GWD4RE1EDW

D6HCEQZ9DP

CEDRYZU5WN

KMXRPV6CVV

2U3NTDMNDG

KP4U66DMSV

A4MHDB8238

8D787DNV49

RFEW37NXCH

Q9RDBP5VXR

S24GTR6VZ5

9YHTW5ZCXF

M9KXKR7DHE

PWFR41GCEW

78YQ7Y7MN3

KN7G9W24NA

E4R98B97N1

UU3PFS935X

S81HAW8C3T

M79XMGUAZE

1RE8HVWS9K

DATO ATTO che:

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS
______________________________________________________

6

- all’esito dei controlli sulle dichiarazioni rese in sede di iscrizione alla procedura, è emerso che il candidato 
con codice domanda n. P4FSKUW3C3 non presenta i requisiti previsti dal bando per partecipare al 
concorso, con conseguente esclusione dallo stesso (comunicazione agli atti dell’Ufficio);

- gli altri candidati sono tutti ammessi a partecipare al concorso in quanto in possesso dei requisiti stabiliti 
nel bando;

ATTESO che:

- è necessario procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice, che si propone nella composizione 
sotto riportata in ottemperanza al D.P.R. n. 220/2001:

Presidente: Dott.ssa Monica Paiola – Direttore UOC Gestione Risorse Umane (Istituto Oncologico 
Veneto – IRCCS);
Presidente Supplente: Avv. Niccolò Polo – Dirigente c/o UOC Gestione Risorse Umane (Istituto 
Oncologico Veneto – IRCCS);
Componente Titolare: Dott.ssa Elena Labate – Assistente Amministrativo (Area degli Assistenti) c/o 
UOC Gestione Risorse Umane (Istituto Oncologico Veneto – IRCCS);
Componente Titolare: Dott.ssa Daniela Ciancio - Assistente Amministrativo (Area degli Assistenti) 
c/o UOSD Affari Generali e Legali (Istituto Oncologico Veneto – IRCCS);
Componente Supplente: Dott.ssa Angela Tortora - Assistente Amministrativo (Area degli Assistenti) 
c/o UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica (Istituto Oncologico Veneto – 
IRCCS);
Segretario Titolare: Dott. Tommaso Catapano – Collaboratore Amministrativo Professionale (Area 
dei Professionisti della Salute e dei Funzionari) c/o UOC Gestione Risorse Umane (Istituto Oncologico 
Veneto – IRCCS);
Segretario Supplente: Dott.ssa Silvia Petretto – Collaboratore Amministrativo Professionale (Area dei 
Professionisti della Salute e dei Funzionari) c/o UOC Gestione Risorse Umane (Istituto Oncologico 
Veneto – IRCCS);

VISTI:

 il D. Lgs. 30.3.2001, n. 165, e successive modificazioni;
 la Legge 12.3.1999 n. 68 ss.mm.ii.;
 il D.P.R. n. 220/2001;
 i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro del Comparto Sanità;
 la dotazione organica dell’Istituto Oncologico Veneto approvata con D.G.R.V. n. 1748 del 29.11.2019;
 la D.G.R.V. n. 65 del 27.01.2025 recante le “Disposizioni per l’anno 2025 in materia di personale del 

SSR e di specialistica ambulatoriale interna. Articolo 29 della L.R. 30 dicembre 2016, n.30. 
Deliberazione/CR n. 146 del 3 dicembre 2024”;

 la D.G.R.V. n. 1422 del 5.09.2017 “Regolamento sulle modalità di gestione delle procedure selettive 
del comparto sanità da parte di Azienda Zero ai sensi dell'articolo 2, comma 1, lettera g), punto 2), 
della Legge Regionale 25 ottobre 2016, n. 19 e ulteriori determinazioni. DGR n. 62/CR del 23 giugno 
2017”;

 il Piano Integrato di Attività e Organizzazione per il triennio 2025 – 2027 (PIAO) approvato con 
Deliberazione del Direttore Generale n. 68 del 31.01.2025, contenente tra l’altro il Piano Triennale del 
Fabbisogno del Personale relativo al triennio 2025 – 2027 e della dotazione organica per l’anno 2025.

Tutto ciò premesso, si propone l’adozione del conseguente provvedimento.

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’attestazione del Direttore della UOC Gestione Risorse Umane dell’avvenuta regolare 
istruttoria del provvedimento anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione regionale e 
nazionale e con i regolamenti interni;

RITENUTO di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS
______________________________________________________

7

VISTO il D. Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii.;                                    

VISTI il D. Lgs. n. 288/2003 e il D. Lgs. n. 200/2022;                                                             

VISTA la Legge Regionale del 22 dicembre 2005, n. 26;

VISTE le Leggi Regionali nn. 55 e 56 del 1994; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Scientifico, del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo 
per quanto di loro rispettiva competenza;

VISTO il D.P.G.R.V. n. 14 del 26 febbraio 2024;

DELIBERA

per le motivazioni esplicitate nelle premesse del presente atto, che qui si intendono integralmente riportate:

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per l'assunzione a tempo pieno e indeterminato 
di n. 4 unità di personale nel profilo di assistente amministrativo, ruolo amministrativo - Area degli 
Assistenti, riservato alle categorie di cui alla Legge 12.3.1999 n. 68, artt. 1 e 18, i candidati di seguito 
elencati:

           Codice Candidatura

VSYQVNTP9F

3W7S49FCBQ

FA6MK5MZUU

XGVR7YPVXY

RD6ZW6UU1R

S3HQVWQ3RS

NW496PD53G

8PCT5EWF9W

KFUZRZ7UW3

SYAF6NTY9V

A8MV5HQ3RW

87HAVTKSMB

D69WKCK9QM

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS
______________________________________________________

8

GDCFREZ4TY

G7WP5ZFECV

HNMK7DNBQK

V8CRTEW67R

41F6QQ63QX

HQUZ5ATN6S

UH66C8N67A

ZKSACPZU9F

PNG9PU36BH

XSUNUXB8UP

2XVY9UMDTA

R93AWD3UC4

CAGKYE4F1G

PVWR98DCW3

ZSVDZEH7SS

92RRTRTCUE

4HPPNZ4UE6

YG5AHKN5DR

SXQ6AGFH8T

S1P2F7G5VA

NWCGDYMYQV

E7GCCBTX69

CM36USH1NQ

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS
______________________________________________________

9

Q35C6GHUBB

KE6VBC7UQ4

QV8YBZF8WC

7686WX5MMZ

2QBHGG1YQF

FRBVVT33WN

387GQW676D

V5U1215DHU

FPGH1A6S5Y

D8WGDXYYXF

R9Q3S7FH9E

KNN8KY56Q4

8G4PVT2RT5

ZY8PYUSA36

HFGWSPT8C3

2X8XTPE89Y

PP1EF13137

ZUAP2P8F2Y

UWKV1TZC51

X3VXM66ZCE

56PZQMHM14

KFM8H6413C

8124218QGF

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS
______________________________________________________

10

DCYGNS7CXP

YFUTPDH3DE

GWD4RE1EDW

D6HCEQZ9DP

CEDRYZU5WN

KMXRPV6CVV

2U3NTDMNDG

KP4U66DMSV

A4MHDB8238

8D787DNV49

RFEW37NXCH

Q9RDBP5VXR

S24GTR6VZ5

9YHTW5ZCXF

M9KXKR7DHE

PWFR41GCEW

78YQ7Y7MN3

KN7G9W24NA

E4R98B97N1

UU3PFS935X

S81HAW8C3T

M79XMGUAZE

1RE8HVWS9K

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS
______________________________________________________

11

2. di escludere dalla partecipazione al concorso il candidato con codice domanda P4FSKUW3C3 per le 
motivazioni in premessa esposte;

3. di nominare la seguente Commissione esaminatrice:

o Presidente: Dott.ssa Monica Paiola – Direttore UOC Gestione Risorse Umane (Istituto 
Oncologico Veneto – IRCCS);

o Presidente Supplente: Avv. Niccolò Polo – Dirigente c/o UOC Gestione Risorse Umane 
(Istituto Oncologico Veneto – IRCCS);

o Componente Titolare: Dott.ssa Elena Labate – Assistente Amministrativo (Area degli 
Assistenti) c/o UOC Gestione Risorse Umane (Istituto Oncologico Veneto – IRCCS);

o Componente Titolare: Dott.ssa Daniela Ciancio - Assistente Amministrativo (Area degli 
Assistenti) c/o UOSD Affari Generali e Legali (Istituto Oncologico Veneto – IRCCS);

o Componente Supplente: Dott.ssa Angela Tortora - Assistente Amministrativo (Area degli 
Assistenti) c/o UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica (Istituto Oncologico 
Veneto – IRCCS);

o Segretario Titolare: Dott. Tommaso Catapano – Collaboratore Amministrativo Professionale 
(Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari) c/o UOC Gestione Risorse Umane (Istituto 
Oncologico Veneto – IRCCS);

o Segretario Supplente: Dott.ssa Silvia Petretto – Collaboratore Amministrativo Professionale 
(Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari) c/o UOC Gestione Risorse Umane (Istituto 
Oncologico Veneto – IRCCS);

4. di trasmettere il presente provvedimento alla UOC Gestione Risorse Umane per i seguiti di 
competenza;

5. di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo Pretorio on-line presente nel sito istituzionale di 
questa amministrazione e di provvedere agli obblighi di cui al D. Lgs. n. 33/2013.

 Il Direttore Generale
  dr.ssa Maria Giuseppina Bonavina

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


